TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO N° 2021.05.03.04

• * * --------------  %
i\

- í»o
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE LICITAÇÕES*.

% V»

Procuradoria-Geral
do Município iu

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE
BENEFÍCIOS EVENTUAIS (CALAMIDADE PÚBLICA) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE,
CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL.

A PREGOEIRA da Prefeitura Municipal de CAUCAIA, no uso de suas atribuições legais e tendo
como aceitáveis as Propostas de Preços (Finais) do(s) licitante(s) vencedor(es) e tendo o(s)
mesmo(s) atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.05.03.04, tudo conforme especificações contidas
nos anexos do Edital, atas de sessão e julgamento e demais documentos acostados aos autos,
ADJUDICAR o objeto do presente processo administrativo de licitação ao(s) respectivo(s)
vencedor(es), para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a
Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02, a saber:

ITEM/LOTE VENCEDOR CNPJ VALOR TOTAL
LOTE 04 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 20.587,50
LOTE 05 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 73.012,50
LOTE 09 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 126.213,70
LOTE 10 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 41.751,30

VALOR TOTAL GLOBAL ] R$ 261.565,00
DUZENTOS E SESSENTA E UM MIL QUINHENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS.

CAUCAIA/CE, 09 DE JULHO DE 2021.

MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA
PREGOEIRA DO MUNICÍPIO

Rua Coronel Correia n° 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

Procuradoria-Geral *̂'c 1
do Município %

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE LICITAÇÕES^ ji,i: "

ANEXO I AO TERMO DE ADJUDICAÇÃO REFERENTE AO 0
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.05.03.04

VENCEDOR: BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI

ITEM/LOTE ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT. MARCA V. UNIT V.TOTAL

04

COBERTOR - ESPECIFICAÇAO:
COBERTOR CASAL 100%
POLIESTER, DIMENSÕES:
180X2.10M

UNID 375
FIBRAN

DO
BRASIL

54,90

....

20.587,50

05

LENÇOL - ESPECIFICAÇAO:
LENÇOL SEM ELÁSTICO, 100%
ALGODÃO MEDIDAS
APROXIMADAS: 1.40X2.25CM,
COR BRANCA.

UNID 1.125 GK 64,90 73.012,50

09

LONA - ESPECIFICAÇAO: LONA
PLÁSTICA PRETA, MEDIDA:
4X100MTS, ESPESSURA: 150
MICRAS.

ROLO 263 VONDER 479,90 126.213,70

10

LONA - ESPECIFICAÇAO: LONA
PLÁSTICA PRETA, MEDIDA:
4X100MTS, ESPESSURA: 150
MICRAS.

ROLO 87 VONDER 479,90 41.751,30

VALOR TOTAL 261.565,00
DUZENTOS E SESSENTA E UM MIL QUINHENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS.

Rua Coronel Correia n° 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

________________ TERMO DE JULGAMENTO E RESULTADO DE LICITAÇÃO________________
PREGÃO ELETRONICO N° 2021.05.03.04

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE
BENEFÍCIOS EVENTUAIS (CALAMIDADE PÚBLICA) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE, CONFORME
PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL.

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de CAUCAIA/CE, torna público para cumprimento do Art. 38,
inciso V, da Lei N.° 8.666, de 21 de junho de 1.993, bem como Lei 10.520/02, e suas posteriores
alterações que concluíram o julgamento do processo licitatório na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO N° 2021.05.03.04, declarando vencedores dos referidos itens (por ordem de
classificação), os licitantes abaixo identificados, conforme proposta e registro de lances, constante da
planilha de lances, visto que o(s) mesmo(s) atende(u)(ram) na íntegra ao ato convocatório:

ITEM/LOTE VENCEDOR CNPJ VALOR TOTAL
LOTE 04 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 20.587,50
LOTE 05 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 73.012,50
LOTE 09 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 126.213,70
LOTE 10 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 41.751,30

VALOR TOTAL GLOBAL R$ 261.565,00

CAUCAIA/CE, 09 DE JULHO DE 2021.

MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA
PREGOEIRA DO MUNICÍPIO

Rua Coronel Correia n° 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005